
 
                                                                                                                                                   

                                                                                          

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “R. PIRIA”                              

    LICEO SCIENTIFICO(RCPS014019) Rosarno; IPSASR(RCRA01401V) Rosarno;   

                ITE (RCTD014015) Laureana di Borrello; Corso Serale ITE AFM(  RCTD01450D) 

      Via Modigliani - 89025 ROSARNO (RC) – Tel.0966439157  

  Codice Fiscale: 82001100807 – Codice Univoco Ufficio: UFRYVD 

Indirizzo E-mail: rcis01400v@istruzione.it Pec: rcis01400v@pec.istruzione.it  

sito web: www.istitutopiriarosarno.edu.it 

 
 

 

 

                                              Al Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale 

 di Reggio Calabria  

                                              Ai Genitori e agli Studenti 

                                              Ai Docenti  

                                               Alla DSGA 

                                             All’albo online  

                                             Al  Sito web  

 

 

Oggetto: ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-

19. Disposizioni relative alla sospensione dell’attività didattica in presenza.   

                                                           

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il comunicato della Presidenza del Consiglio dei Ministri n. 88 del 05/01/2021; 

Vista l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 1 del 05/01/2021, che si allega 

integralmente, 

                                                                           

DISPONE 

 

La sospensione dell’attività didattica in presenza e la ripresa, dal 07 gennaio al 31 gennaio 

2021, dell’attività didattica a distanza per tutti gli studenti, secondo l’orario già comunicato 

dal prof. Macrì. 

Rimane garantita la possibilità di svolgere attività didattica in presenza, a partire dal giorno 

11 gennaio, a tutti gli studenti con disabilità e con bisogni educativi speciali. 

Seguirà circolare per lo svolgimento in presenza delle attività laboratoriali.  

 

 

 

       F.to  Il Dirigente Scolastico 

                 Prof.ssa Mariarosaria RUSSO 

     
                     Firma autografa sostituita a mezzo  

                           stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

Istituto Istruzione Superiore " R. PIRIA "
C.F. 82001100807 C.M. RCIS01400V
SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0000026/U del 06/01/2021 10:23:10

mailto:rcis01400v@istruzione.it
mailto:rcis01400v@pec.istruzione.it
http://www.istitutopiriarosarno.edu.it/

